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„Krakowscy święci i błogosławieni” – to hasło, które towarzyszy trzeciej edycji Nocy Cracovia Sacra.
Wydarzenie, w którym udział bierze kilkanaście kościołów i klasztorów, dwa muzea i jedna synagoga potrwa
do późnych godzin wieczornych (niedziela 15 sierpnia). Wstęp do wszystkich miejsc jest bezpłatny.

III Noc Cracovia Sacra po raz kolejny rozpoczyna się w wigilię Wniebowzięcia NMP – 14 sierpnia.
Wydarzenie zostanie zainaugurowane o godz. 14.00 w Sanktuarium Ecce Homo św. Brata Alberta przy
ul. Woronicza 10. Uroczystość będzie połączona z koncertem Chóru Psalmodia Uniwersytetu
Papieskiego im. Jana Pawła II.

W niedzielę (15 sierpnia) w wydarzeniu udział wezmą m.in. Bazylika Mariacka, gdzie odprawiona
zostanie uroczysta msza św. odpustowa celebrowana przez ks. kard. Stanisława Dziwisza (godz.
18.30), Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach, Kolegiata św. Anny, kościół Niepokalanego
Serca NMP (Siostry Felicjanki) i kościół pw. św. Augustyna i św. Jana Chrzciciela (Siostry Norbertanki).

Wstęp do wszystkich miejsc będzie bezpłatny. Tylko w czterech przypadkach będą
obowiązywać bezpłatne wejściówki – na zwiedzanie klasztoru przy Bazylice Bożego Ciała na
krakowskim Kazimierzu, do Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Maius, na koncert w
Starej Synagodze oraz do Klasztoru Sióstr Benedyktynek w Staniątkach.

Cracovia Sacra to wyjątkowe wydarzenie, którego celem jest ukazanie fenomenu religijnego miasta,
często nazywanego drugim Rzymem. Na tę noc najpiękniejsze świątynie, wraz z obiektami
klasztornymi Krakowa i okolic, umożliwią zwiedzającym odkrywanie kościelnych zabytków,
poznawanie tajników życia mnichów oraz klasztornych skarbców, które na co dzień pozostają
zamknięte dla przybyszów.

Noc Cracovia Sacra to ostatnia w tym roku impreza z cyklu Krakowskie Noce. Pierwsza z nich – Noc
Muzeów odbyła się w maju, druga - Noc Teatrów w czerwcu, a trzecia - Noc Jazzu w lipcu.
Poszczególne noce organizowane są w miesiącach, które charakteryzują się wzmożonym ruchem
turystycznym, dlatego projekt stanowi doskonałą ofertę kulturalną dla zagranicznego turysty,
promując w ten sposób miasto i jego potencjał twórczy.

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Miasta Krakowa. Patronat nad III Nocą Cracovia Sacra objęli:
TVP Kraków, Radio Kraków, Dziennik Polski, Tygodnik Powszechny, Gość Niedzielny, Miesięcznik
Karnet, Dwutygodnik Miejski KRAKÓW.PL oraz portale Kulturatka.pl i Magiczny Kraków. Pełen program
III Nocy Cracovia Sacra (KF).
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